
18.10.2022
Mannschaft LG Schüler

Gauschießen 2022 - SV Edelweiß Attenhausen

1 Alpenrose Engetried 1, VNR: 717006 491,8

Schneider, Eva 168,0

Schneider, Sophie 162,2

Bertele, Carlotta 161,6

2 SV "Günztal" Eldern 1, VNR: 717005 436,8

Jakubek, Alyssa 173,3

Jakubek, Taliya 132,6

Petrich, Mathias 130,9

3 Edelweiß Schlegelsberg 1, VNR: 717017 434,3

Weiss, Lara 148,9

Aldinger, Lena 144,1

Fäustle, Clemens 141,3

4 Edelweiß Attenhausen 1, VNR: 717001 429,5

Basler, Malina 162,6

Schmidt, Rosalie 143,6

Kohler, Selina 123,3

Kiechle, Linus 120,1

5 Edelweiß Attenhausen 2, VNR: 717001 407,1

Schmidt, Adrian 162,9

Eller, Fabian 132,0

Drescher, Karl 112,2

Schmidt, Felix 79,7

6 SV "Günztal" Eldern 2, VNR: 717005 350,4

Schneider, Leon 150,1

Bolz, Fabian 117,2

Schneider, Rene 83,1

7 Alpenrose Engetried 2, VNR: 717006 337,6
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Engel, Hannes 124,7

Horn, David 106,5

Vater, Pia 106,4

8 Edelweiß Attenhausen 3, VNR: 717001 204,7

Skibba, Sebastian 105,9

Seitz, Hannah 98,8
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18.10.2022Mannschaft LG Jugend

Gauschießen 2022 - SV Edelweiß Attenhausen

1 Alpenrose Engetried 1, VNR: 717006 1006,4

Schwaier, Korbinian 367,1

Herz, Leonie 323,2

Gothe, Lucia 316,1

Hebel, Benedikt 255,8

2 Edelweiß Attenhausen 1, VNR: 717001 977,4

Zick, Mathilda 344,9

Kiechle, Joshua 322,0

Jarsch, Linus 310,5
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18.10.2022Mannschaft LG Junioren

Gauschießen 2022 - SV Edelweiß Attenhausen

1 Schützenverein Böhen 1, VNR: 717003 1131,0

Brey, Lena 383,9

Heinzelmann, David 379,0

Hunner, Lukas 368,1

Hipp, Korbinian 340,6

2 Edelweiß Schlegelsberg 1, VNR: 717017 1102,5

Dolpp, Leonie 384,7

Dolpp, Erik 360,0

Voglrieder, Theresa 357,8

Diepolder, Maria 348,0

3 Alpenrose Engetried 1, VNR: 717006 1054,9

Maier, Elias 367,1

Neher, Ulrike 351,6

Bartenschlager, Martin 336,2

Neher, Monika 329,3

4 Alpenrose Engetried 2, VNR: 717006 998,6

Herz, Bettina 349,2

Vater, Benedikt 342,4

Eberlein, Johannes 307,0

Vater, Marlena 211,4

5 Edelweiß Attenhausen 1, VNR: 717001 981,3

Jarsch, Fabio 356,3

Basler, Janis 324,2

Kampschulte, Leonie 300,8

Bickel, Magnus 295,7

6 Schützenlust Sontheim 1, VNR: 717016 830,2

Städele, Josef 300,5
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Hofmann, Franziska 280,4

Kofler, Lukas 249,3

Heel, Florian 246,3
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18.10.2022Mannschaft LG Damen

Gauschießen 2022 - SV Edelweiß Attenhausen

1 SV "Günztal" Eldern 1, VNR: 717005 1164,9

Albrecht, Elena 400,8

Menhild, Theresa 395,6

Brosig, Selina 368,5

Ettmüller, Verena 367,6

2 Alpenrose Engetried 1, VNR: 717006 1155,1

Aichele, Sabine 401,0

Rabus, Stefanie 387,3

Vater, Hanna 366,8

3 Edelweiß Schlegelsberg 1, VNR: 717017 1140,6

Tröbelsberger, Anna 392,4

Mayer, Diana 385,5

Immerz, Selina 362,7

Lutz, Franziska 361,6

4 Edelweiß Attenhausen 1, VNR: 717001 1118,0

Steidl, Nathalie 379,3

Zick, Stefanie 374,1

Singer, Ramona 364,6

Kiechle, Stephanie 340,1

5 Schützenlust Sontheim 1, VNR: 717016 1114,7

Herz, Katrin 382,8

Herz, Verena 375,0

Bihler, Stephanie 356,9

Heel, Franziska 346,0

6 Edelweiß Frechenrieden 1, VNR: 717007 1113,0

Arnold, Stefanie 382,5

Ripfel, Stefanie 373,0
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Arnold, Melanie 357,5

Blank, Nicole 323,0

7 Edelweiß Attenhausen 2, VNR: 717001 1065,0

Huber, Alina 360,9

Singer, Tanja 356,0

Huber, Sarah 348,1

Schmidt, Katharina 347,9

8 Edelweiß Schlegelsberg 2, VNR: 717017 993,9

Dolpp, Brigitte 353,2

Immerz, Manuela 331,2

Lutz, Maria 309,5

Diepolder, Petra 301,0
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18.10.2022Mannschaft LG Schützen

Gauschießen 2022 - SV Edelweiß Attenhausen

1 Alpenrose Engetried 1, VNR: 717006 1199,2

Häring, Daniel 406,1

Petrich, Fabian 400,8

Schindler, Dominik 392,3

2 Edelweiß Frechenrieden 1, VNR: 717007 1181,1

Arnold, Andreas 397,0

Gutmann, Robert 395,7

Simon, Thomas 388,4

Blank, Tobias 380,6

3 Schützenverein Böhen 1, VNR: 717003 1172,6

Fröhner, Robert 393,5

Kallweit, Christian 389,6

Gebele, Christian 389,5

Zettler, Siegfried 379,2

4 SV "Günztal" Eldern 1, VNR: 717005 1171,8

Jakubek, Andre 392,3

Kummer, Julian 390,8

Kummer, Jonas 388,7

Fritsche, Michael 378,0

5 Schützenv. Dietratried 1, VNR: 717004 1168,6

Hefele, Stefan 400,0

Simon, Patrick 386,9

Höger, Andreas 381,7

Kuhn, Raphael 381,6

6 Edelweiß Schlegelsberg 1, VNR: 717017 1160,3

Mayer, Manfred 391,8

Geiger, Manfred 387,8
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Schneider, Georg 380,7

Dolpp, Matthias 352,6

7 Schützenverein Ollarzried 1, VNR: 717014 1151,7

Stelzmüller, Peter 396,5

Hartmann, Stefan 385,5

Ferling, Tobias 369,7

8 SV "Günztal" Eldern 2, VNR: 717005 1150,4

Wassermann, Thomas 391,8

Boxler, Andreas 380,7

Boxler, Florian 377,9

Kirchensteiner, Armin 369,3

9 Immergrün Wolferts 1, VNR: 717020 1129,7

Jeckle, Jürgen 392,0

Schickling, Florian 371,8

Guggenmos, Michael 365,9

Guggenmos, Florian 319,1

10 Edelweiß Attenhausen 1, VNR: 717001 1101,8

Arnold, Thomas 379,7

Witt, Manuel 368,1

Koch, Matthias 354,0

Basler, Armin 346,2

11 SV "Günztal" Eldern 3, VNR: 717005 1051,4

Gerle, Jonas 360,9

Born, Thomas 350,4

Czech, Michael 340,1

Schwank, Eugen 324,9

12 Schützenlust Sontheim 1, VNR: 717016 1046,5

Heel, Gerhard 375,1

Schütz, Manuel 356,2

Heel, Georg 315,2
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18.10.2022Mannschaft LG Altersklasse

Gauschießen 2022 - SV Edelweiß Attenhausen

1 SV "Günztal" Eldern 1, VNR: 717005 1167,6

Schneider, Andreas 399,9

Wahler, Cornelius 388,5

Hitzlberger, Franz 379,2

Schweighart, Josef 333,2

2 Schützenverein Böhen 1, VNR: 717003 1134,7

Heckelsmiller, Erwin 394,5

Heinzelmann, Georg 377,0

Zettler, Reinhard 363,2

Böck, Konrad 355,4

3 Immergrün Wolferts 1, VNR: 717020 1131,5

Thoma, Monika 379,7

Benz, Josef 377,5

Benz, Johanna 374,3

Mayer, Manuela 367,1

4 Edelweiß Attenhausen 2, VNR: 717001 1113,6

Braun, Renate 384,7

Schmid, Franz Dieter 373,1

Pfister, Martina 355,8

Braun, Michael 334,1

5 Edelweiß Attenhausen 1, VNR: 717001 1101,6

Huber, Wolfgang 374,9

Singer, Helga 373,9

Zick, Claudia 352,8

Singer, Klaus 340,6

6 Alpenrose Engetried 1, VNR: 717006 1096,5
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Petrich, Uwe 386,3

Neher, Gerlinde 362,3

Petrich, Brigitte 347,9

7 Schützenlust Sontheim 1, VNR: 717016 1094,9

Frank, Karl-Heinz 373,0

Donderer, Hans 362,7

Bernhard, Erwin 359,2

Herz, Martin 313,8

8 Edelweiß Frechenrieden 1, VNR: 717007 1071,4

Steinhauser, Hans-Peter 375,4

Fackler, Andrea 373,4

Simon, Xaver 322,6

Birkenmeier, Peter 284,5

9 Schützenverein Ollarzried 1, VNR: 717014 725,4

Stelzmüller, Pia 373,1

Zwerger, Martina 352,3
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18.10.2022Mannschaft LG Auflage

Gauschießen 2022 - SV Edelweiß Attenhausen

1 Edelweiß Attenhausen 1, VNR: 717001 1254,7

Moser, Erich 422,9

Miller-Moser, Erika 419,5

Skibba, Elisabeth 412,3

Skibba, Erwin 395,8

2 Edelweiß Frechenrieden 1, VNR: 717007 1218,2

Heinle, Hubert 411,9

Huber, Wolfgang 404,4

Bittmayer, Max 401,9

Gfreiter, Leo 398,5

3 Schützenv. Dietratried 1, VNR: 717004 1196,0

Wintergerst, Josef 412,9

Holderied, Hans 403,1

Kuhn, Josef 380,0

4 Edelweiß Attenhausen 2, VNR: 717001 1172,4

Klausner, Richard 395,9

Basler, Leni 388,6

Diepolder, Georg 387,9

Basler, Wolfgang 373,3

5 Immergrün Wolferts 1, VNR: 717020 1158,9

Ullmann, Horst 397,2

Möstl, Gerhard 383,4

Albrecht, Georg 378,3

Kolb, Hans 367,5

6 SV "Günztal" Eldern 1, VNR: 717005 1155,9

Schwank, Albert 400,2

Wilhelm, Siegfried 384,0

Seite1Sportschützengau Ottobeuren



Böhm, Heinz 371,7

Heubuch, Harald 339,5

7 Alpenrose Engetried 1, VNR: 717006 1145,3

Lutz, Ulrich 399,9

Denk, Wilhelm 381,9

Aichele, Ottmar 363,5

8 Alpenrose Engetried 2, VNR: 717006 1131,1

Kornes, Franz 406,7

Müller, Ulrich 378,8

Daufratshofer, Richard 345,6

9 SV "Günztal" Eldern 2, VNR: 717005 1122,5

Specht, Peter 377,8

Hölzle, Reinhard 373,6

Heinz, Richard 371,1

10 Edelweiß Attenhausen 3, VNR: 717001 1090,1

Huber, Georg 379,2

Huber, Anton 374,9

Heckelsmiller, Konrad 336,0

Schmid, Ingeborg 327,4

11 SV "Günztal" Eldern 4, VNR: 717005 1085,8

Erdle, Friedrich 393,0

Tucholski, Manfred 350,5

Merk, Marianne 342,3

12 Immergrün Wolferts 2, VNR: 717020 1069,7

Kille, Josef 371,8

Maier, Josef 349,5

Kuhn, Edith 348,4

Kolb, Elfriede 337,4

13 Schützenlust Sontheim 1, VNR: 717016 714,3

Mayer, Leonhard 363,8
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Frieß, Erich 350,5

14 SV "Günztal" Eldern 3, VNR: 717005 662,5

Schwank, Hans 343,4

Grimm, Helga 319,1
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18.10.2022Mannschaft Liga

Gauschießen 2022 - SV Edelweiß Attenhausen

1 SV "Günztal" Eldern 1, VNR: 717005 2966,9

Jakubek, Andre 603,6

Menhild, Theresa 598,7

Albrecht, Elena 594,9

Kummer, Jonas 586,0

Kummer, Julian 583,7

Hitzlberger, Franz 566,8

2 Alpenrose Engetried 1, VNR: 717006 2950,8

Schindler, Dominik 599,8

Aichele, Sabine 595,4

Häring, Daniel 592,2

Petrich, Fabian 586,7

Petrich, Uwe 576,7

Rabus, Stefanie 575,3

3 Edelweiß Schlegelsberg 1, VNR: 717017 2937,0

Tröbelsberger, Anna 596,8

Tröbelsberger, Erich 589,7

Mayer, Manfred 589,5

Dolpp, Leonie 585,3

Mayer, Diana 575,7

Schneider, Georg 566,6

4 Schützenv. Dietratried 1, VNR: 717004 2873,0

Hefele, Stefan 584,0

Wölfle, Anton 583,8

Kuhn, Raphael 573,2

Mendler, Sieglinde 566,7

Simon, Patrick 565,3
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Höger, Andreas 559,6

5 Edelweiß Frechenrieden 1, VNR: 717007 2839,6

Arnold, Andreas 596,7

Arnold, Thomas 572,1

Holderried, Matthias 558,8

Simon, Maximilian 556,6

Arnold, Stefanie 555,4

6 Edelweiß Attenhausen 1, VNR: 717001 2825,6

Steidl, Nathalie 577,0

Witt, Manuel 567,0

Singer, Ramona 562,1

Arnold, Thomas 561,4

Huber, Wolfgang 558,1

Schropp, Thomas 537,0

7 Immergrün Wolferts 1, VNR: 717020 2262,0

Schickling, Florian 574,1

Jeckle, Jürgen 567,1

Mayer, Manuela 560,4

Guggenmos, Michael 560,4
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18.10.2022

Mannschaft Luftpistole

Gauschießen 2022 - SV Edelweiß Attenhausen

1 Edelweiß Frechenrieden 1, VNR: 717007 1133,7

Arnold, Christian 386,7

Gerstle, Josef 378,1

Arnold, Markus 368,9

Sahler, Robert 355,1

2 Edelweiß Attenhausen 1, VNR: 717001 1126,3

Schmidt, Philipp 387,8

Schropp, Thomas 369,7

Goßner, Helmut 368,8

3 Edelweiß Schlegelsberg 1, VNR: 717017 1116,2

Fäustle, Wolfgang 384,1

Dolpp, Markus 366,9

Fäustle, Konrad 365,2

Negele, Georg 346,1

4 SV "Günztal" Eldern 1, VNR: 717005 1111,1

Reisser, Joachim 373,7

Menhild, Johannes 368,8

Jakubek, Andre 368,6

Benz, Rudolf 344,4

5 Alpenrose Engetried 1, VNR: 717006 1100,1

Petrich, Julian 386,2

Petrich, Uwe 358,3

Holzheu, Robert 355,6

Schindler, Karl Heinz 342,4

6 Schützenv. Niederdorf 1, VNR: 717013 1077,3

Kreischer, Ronny 366,9

Maier, Andreas 365,3
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Hellmuth, Dörk 345,1

Brutscher, Jürgen 344,1

7 Bavaria Hawangen 1, VNR: 717009 1063,6

Feik, Markus 373,7

Binzer, Simon 347,1

Merk, Michael 342,8

8 Schützenv. Dietratried 1, VNR: 717004 1063,4

Hekelsmiller, Markus 371,7

Simon, Robert 348,6

Hekelsmiller, Peter 343,1

9 Schützenlust Sontheim 1, VNR: 717016 1061,3

Walter, Josef 379,1

Maurus, Anton 352,4

Rampp, Robert 329,8

Schrittenlocher, Markus 218,8

10 SV "Günztal" Eldern 2, VNR: 717005 1052,0

Weinhardt, Stefan 353,2

Gerle, Jonas 351,0

Dolpp, Thomas 347,8

Albrecht, Hermann 337,8

11 Immergrün Wolferts 1, VNR: 717020 1029,0

Benz, Josef 366,1

Maier, Martin 331,5

Guggenmos, Maximilian 331,4

12 Edelweiß Attenhausen 2, VNR: 717001 1019,3

Scholz, Siegfried 343,4

Sukopp, Alexander 338,9

Zick, Hartmut 337,0

13 SV "Günztal" Eldern 4, VNR: 717005 994,1

Kummer, Jonas 355,3
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Schmid, Niklas 324,3

Menhild, Wolfgang 314,5

Kummer, Armin 305,5

14 Edelweiß Attenhausen 3, VNR: 717001 984,8

Witt, Niklas 347,2

Kiechle, Joshua 326,9

Kampschulte, Patrick 310,7

15 SV "Günztal" Eldern 3, VNR: 717005 977,0

Uhl, Andreas 343,8

Kuhn, Jürgen 326,3

Friedel, Dietmar 306,9

Mendler, Nikolaus 275,1

16 Edelweiß Attenhausen 4, VNR: 717001 705,1

Schmidt, Felix 264,0

Schmidt, Sebastian 253,3

Schmidt, Adrian 187,8
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